INDICAÇÃO N.º135 ⁄2011.
Ementa: construção de abrigo para passageiros no ponto de ônibus existente na Via Expressa (Av. Dr.
Francisco Lessa Júnior).

Senhor Presidente:

I N D I C O ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente e a Viva Pinda, para que seja feito a construção de abrigo para passageiros no ponto de ônibus
existente  na  Via  Expressa  (Av.  Dr.  Francisco  Lessa  Júnior),  na  altura  do  acesso  à  Rua  Manoel
Cembranelli. Os passageiros sofrem com o calor e chuvas, enquanto aguardam o transporte coletivo.

Encaminho foto do local.

Pindamonhangaba, 19 de dezembro de 2011.

Vereador Martim César